
chrana zařízení iPod 
O
v oso
Chraňte své

kůže. Vhodn

Ochra
• Och

Užijte
• Snad
• Voln
• Chr
bitém stylu
 zařízení iPod před poškrábáním tímto stylovým černým pouzdrem z pravé 

é pro iPod Video 30GB a 60GB.

na zařízení iPod
ranné kožené provedení chrání před poškrábáním

 si pohodlný přístup
ný přístup k ovládacímu kolečku
ý přístup ke konektoru sluchátek
ánič obrazovky odolný proti poškrábání
 

Philips
Kožené pouzdro

Pro zařízení iPod video

SJM3303



 

Balení
• EAN/UPC/GTIN: 87 12581 30615 1
• Délka: 25,5 cm
• Šířka: 11,5 cm
• Výška: 3,5 cm
• Hrubá hmotnost: 0,1 kg
• Hmotnost obalu: 0,04 kg
• Čistá hmotnost: 0,06 kg

Vnitřní krabice
• EAN/UPC/GTIN: 1 87 12581 30615 8
• Množství: 4
• Délka (cm): 26,5 cm
• Šířka (cm): 13 cm
• Výška (cm): 13 cm
• Hrubá hmotnost: 0,5 kg
• Hmotnost obalu: 0,08 kg
• Čistá hmotnost: 0,42 kg

Vnější obal
• EAN/UPC/GTIN: 2 87 12581 30615 5
• Množství: 24
• Délka (cm): 41 cm

• Šířka (cm): 27,5 cm
• Výška (cm): 28,5 cm
• Hrubá hmotnost: 3,44 kg
• Hmotnost obalu: 0,52 kg
• Čistá hmotnost: 2,92 kg

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 11,6 x 25,3 x 3,5 cm
• Hrubá hmotnost: 0,1433 kg
• Hmotnost obalu: 0,0833 kg
• Čistá hmotnost: 0,06 kg

Vnější obal
• Vnější obal (D x Š x V): 41 x 34 x 29,5 cm
• Hrubá hmotnost: 3,44 kg
• Hmotnost obalu: 2 kg
• Čistá hmotnost: 1,44 kg

Vnitřní krabice
• Vnitřní obal (D x Š x V): 16,3 x 12,5 x 26,6 cm
• Hrubá hmotnost: 0,5733 kg
• Hmotnost obalu: 0,3333 kg
• Čistá hmotnost: 0,24 kg
•

Kožené pouzdro
Pro zařízení iPod video  

Specifikace

Datum vydání 2008-08-26

Verze: 2.2.6

12 NC: 8670 000 25917
EAN: 87 12581 30615 1

© 2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SJM33

Zvýrazn

Snadný p
Využijte sna

Volný pří
Využijte sna

Chránič o
Obrazovku
plastový kry

Ochranné
Toto odlehč
poškrábání
03/10

ění výro

řístup k o
dný přístup

stup ke k
dný přístup

dolný pr
 LCD chrán
t.

 kožené 
ené kožené
m a běžným
vládacímu kolečku
 k ovládacímu kolečku.

onektoru sluchátek
 ke konektoru sluchátek.

oti poškrábání
í před poškrábáním průhledný 

provedení
 pouzdro chrání zařízení před 
 opotřebením.
bku

http://www.philips.com

